segunda-feira, 17 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA 002/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com a Lei Federal n° 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Chamada Pública nº

002/2024, cujo objeto é o Credenciamento de Médico Psiquiatra, Nutricionista, Terapeuta Ocupacional, e

Educador Físico, em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Os documentos

serão recebidos a partir das 09:00 horas do dia 18/06/2024. O Edital encontra-se no Diário Oficial do

Município. Maiores informações pelo e-mail licitacao@buerarema.ba.gov.br. Queilan Souza de Andrade –

Presidente da Comissão de Contração. Buerarema, 17/06/2024

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7B11AC351001094182AEF9613031F874

		2024-06-17T09:04:51-0300